

**PUBLIC NOTICE**

We, "M/s. Yashada World" Hereby Bring To The Kind Notice General Public That Department Of Environment, Government Of Maharashtra Has Been Issued Environmental Clearance For Our **Residential & Commercial Project Located at "Survey No - 18/1/1(P), C.T.S. No - 777, 778 (P) & 876 (P) Village - Pimple Nilakh, Taluka - Haveli, District - Pune. Maharashtra Vide Letter "Dated - 27/03/2022 Bearing Letter No. SIA/MH/MIS/244121/2021. The Copies of the Clearance Letter are available With Maharashtra Pollution Control Board and may also be seen on the website of the Department of Environment, Government of Maharashtra (<http://parivesh.nic.in>).**

Date : 09/04/2022

Place : Pune

Sd/-

M/s. Yashada World

मुंबई

पुणे, १० एप्रिल २०२२ | नवराष्ट्र

**जाहीर सूचना**

आम्ही में.यशदा वर्ल्ड कार्यालय पत्ता - यशदा हाउस, गोविंद यशदा चौक,पिंपळे सौदागर, पुणे - ४११०२७. याद्वारे सर्वसाधारण जनतेस कळवू इच्छितो की महाराष्ट्र शासनाच्या पर्यावरण विभागाने आमच्या सर्व्हे न. - १८/१/१ पै. सि.टी.एस.नं.- ७७७, ७७८ पै व ८७६ पै गाव मौजे - पिंपळे निलख, तालुका - हवेली,जिल्हा - पुणे महाराष्ट्र येथील निवासी व वाणिज्य प्रकल्पाला दिनांक - २७/०३/२०२२ रोजी पत्र क्रमांक - SIA/MH/MIS/244121/2021 अन्वये पर्यावरणाच्या दृष्टीकोनातून मान्यता दिली आहे.सदर मान्यतापत्राची प्रत महाराष्ट्र प्रदूषण नियंत्रण मंडळाच्या कार्यालयामध्ये तसेच पर्यावरण विभाग, महाराष्ट्र शासन यांच्या (<http://parivesh.nic.in>) या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

में.यशदा वर्ल्ड

[www.navarashtra.com](http://www.navarashtra.com)